PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 003/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2018

RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1) A listagem do(s) candidato(s) classificado(s) da seleção destinada à formação de Cadastro de

Reserva para estágio não obrigatório, de acordo com as normas do EDITAL nº 001 de 27 de abril

de 2018, conforme disposto, a saber:

ARQUITETURA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 08 THAYNÁ DA SILVA MOREIRA 4,5 PONTOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 24 ISABELA BENEVIDES DA SILVA 4 PONTOS

DIREITO – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 18 AMANDA PEREIRA DUTRA 5,5 PONTOS

02 07 EFRAIM DAS NEVES CONTAEFER 3,5 PONTOS

ENFERMAGEM – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 25
HELENA APARECIDA RODRIGUES

PEREIRA GOMES
6 PONTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 22 YURI DECOTHÉ VOLPATO 7 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

ENGENHARIA CIVIL – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE

DESEMPATE

01 05 THAÍS FERNANDES 7 PONTOS
53 DISCIPLINAS

CURSADAS

02 04 CAROLINE DE MENEZES KOPPE 7 PONTOS
50 DISCIPLINAS

CURSADAS

03 01 ELLEM DIAS GOMES 5,5 PONTOS -

FARMÁCIA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 27 HELOISA BETTHCHER PAGANINI 6 PONTOS

NUTRIÇÃO – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 15 ANNA PAULA PEÇANHA DE SÁ 4,5 PONTOS

02 17 GEOVANA DE SOUZA MILLIOLI 3,5 PONTOS

SERVIÇO SOCIAL – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 11 LÚCIA HELENA MOURA MORAIS 5 PONTOS

2) As inscrições abaixo foram INDEFERIDAS:

FUNÇÃO

PLEITEADA

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM FULCRO

NO EDITAL 001/2018

ARQUITETURA 23 VINICIUS PEIXOTO SOFIATI
ITEM 3.2.2. e – AUSÊNCIA do

comprovante de disciplinas cursadas.

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS
16

GIOVANNA BOLDRINI

NASCIMENTO

ITEM 4.1. a – Candidata NÃO

CUMPRIU 30% das disciplinas

curriculares obrigatórias.

DIREITO 09 ANGELINA ZONZINI MARINATO

ITEM 4.1. a – Candidata NÃO

CUMPRIU 30% das disciplinas

curriculares obrigatórias.

DIREITO 12 BLENDON LIMA DOS SANTOS

ITEM 3.2.2. e – AUSÊNCIA do

comprovante de disciplinas cursadas

ASSINADO pela Instituição de Ensino.

DIREITO 26 LOISLENE DA SILVA

ITEM 3.2.2. e – AUSÊNCIA do

comprovante de disciplinas cursadas

ASSINADO pela Instituição de Ensino.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

DIREITO 14
RAYNNER HENRIQUE DE

AGUIAR CASTELARI

ITEM 3.2.2. e – AUSÊNCIA do

comprovante de disciplinas cursadas

ASSINADO pela Instituição de Ensino.

DIREITO 19 VANESSA PERIM SILVA

ITEM 3.2.2. e – Candidata apresentou

apenas uma CÓPIA do comprovante de

disciplinas cursadas.

DIREITO 13
WESLEY MENEGARDO

BORTOLOTE

ITEM 4.1. a – Candidato NÃO

CUMPRIU 30% das disciplinas

curriculares obrigatórias.

ENFERMAGEM 06
FRANCILINI RODRIGUES

NEPONUCENO
ITEM 3.2.2. f - AUSÊNCIA da foto 3x4.

ENGENHARIA
AMBIENTAL

20
JOSÉ MESQUITA DOS SANTOS

FILHO

ITEM 4.1. a – Candidato NÃO

CUMPRIU 30% das disciplinas

curriculares obrigatórias.

FISIOTERAPIA 21 RAFAELA RIEDEL WETLER

ITEM 4.1. a – Candidato NÃO

CUMPRIU 30% das disciplinas

curriculares obrigatórias.

PSICOLOGIA 02
FERNANDA CASTELLARI

BAGATOL

ITEM 3.2.2. d – AUSÊNCIA da

declaração/comprovante de matrícula em

Instituição de Ensino Superior.

PSICOLOGIA 10 EDUARDA THOMPSON PAULO

ITEM 3.2.2. e – AUSÊNCIA do

comprovante de disciplinas cursadas

ASSINADO pela Instituição de Ensino.

SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO
03 RAFAELA MOSCHEM LOUZADA

ITEM 3.2.2. e – AUSÊNCIA do

comprovante de disciplinas cursadas

ASSINADO pela Instituição de Ensino.

RIO NOVO DO SUL/ES, 16 DE MAIO DE 2018.

_______________________________________

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ

Presidente da Comissão

______________________________________________

MICHELE DO CARMO DE FREITAS MARTINS

Membra da Comissão

__________________________________________

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

EDITAL Nº 003/2018

RESULTADO PRELIMINAR

_____________________________

THIAGO FIORIO LONGUI

Prefeito Municipal